
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
QUINTA-FEIRA, 
17 DE OUTUBRO DE 2024

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DOS CAMPOS
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2024-SRP

Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 34/2024-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro 
de preços para aquisição de materiais de limpeza (copa e cozinha, limpeza, utensílios 
domésticos, higiene pessoal, fraldas, sacos plásticos e descartáveis), com exclusividade de 
lotes para ME e EPP - Data/Horário: 01 de novembro de 2024 às 09:30hs (nove horas e 
trinta minutos – horário de Brasília) – O edital encontra-se disponível no site 
http://www.bnc.org.br http://www.saomigueldoscampos.al.gov.br, , na sede da CPL, situada 
na Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio, das 08 às 14 horas em dias úteis, e 
mediante solicitação enviada ao e-mail .cplsaomigueldoscampos@gmail.com

DILLYANE SUELLEN SOUZA LINS
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de desinfecção, controle e combate de vetores e pragas urbanas (cupins, 
formigas, mosquitos, insetos, ratos, animais peçonhentos, etc.) – desinsetização, 
desratização, descupinação, desalojamento de pombos, morcegos, vespas, marimbondos 
e abelhas (realocação) com fornecimento de mão de obra, todos os materiais, 
equipamentos e ferramentas necessários, a serem executados nos prédios públicos 
pertencentes a Secretarias Municipais. Tipo: Menor preço por item. Data de realização: 
31/10/2024, às 09:00h (horário local). O edital encontra-se a disposição dos interessados 
através do site .http://www.bnc.org.br
Dúvidas através do e-mail: .cplsaomigueldoscampos@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de uma empresa 
especializada para futura e eventual contratação de empresa agenciadora de passagens 
aéreas e de hospedagem. Tipo: Menor preço por item. Data de realização: 31/10/2024, às 
10:00h (horário local). O edital encontra-se a disposição dos interessados através do site 
http://www.bnc.org.br.
Dúvidas através do e-mail: .cplsaomigueldoscampos@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestar os 
serviços de buffet, compreendendo: café da manhã, coffee break, almoço, jantar, 
fornecimento de quentinhas e self-service, para atender às necessidades das Secretarias 
Municipais. Tipo: Menor preço por item. Data de realização: 31/10/2024, às 11:00h 
(horário local). O edital encontra-se a disposição dos interessados através do site 
http://www.bnc.org.br.
Dúvidas através do e-mail: .cplsaomigueldoscampos@gmail.com

São Miguel dos Campos - Alagoas, 16 de outubro de 2024.
GEORGE CLEMENTE VIEIRA

Prefeito

A COOPSANO – Cooperativa de Trabalho dos Profissionais da Área de Atenção à Saúde 
de Alagoas, nos termos do artigo 24 e seguintes de seu Estatuto Social e por deliberação do 
Conselho de Administração, convoca seus cooperados, atualmente somando 310 cooperados, 
para participarem da Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada conforme os detalhes 
abaixo:
DATA: 30 de OUTUBRO de 2024.
LOCAL: CEV (Centro de Excelência da Vida Espaço Terapêutico), localizado na 
AvenidaFernandes Lima, nº 316, Farol, Maceió-AL, CEP: 57050-000.
HORÁRIOS:
• 07h00 (primeira convocação) – com a presença de 2/3 dos associados aptos a votar;
• 08h00 (segunda convocação) – com a presença de metade mais um dos associados aptos a 

votar;
• 09h00 (terceira convocação) – com a presença mínima de 50 cooperados ou 20% do total de 

associados aptos a votar, prevalecendo o menor número.
ORDEM DO DIA:
1. Proposta de Alteração do Estatuto da Cooperativa;
2. Prestação de contas referente ao reajuste dos home cares e reforma da sede da Cooperativa.
Contamos com a participação de todos para as deliberações importantes para o futuro da nossa 
cooperativa.

Maceió, 16 de Outubro de 2024.
Atenciosamente,

SÔNIA MARIA MARTINS SARAIVA LEÃO
Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
AVISO DE LICITAÇÃO

AMGESP Nº 104/2024 – DOE, DOU e Jornal Diário De Grande Circulação.

Processo: E:02102.0000001219/2023; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.176/2024; Tipo: Menor preço por item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de SSD 240GB -  Data de realização: 04 de novembro de 2024, às 09:00h, horário de 
Brasília.

Processo: E:02102.0000003976/2023; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP - 
91.172/2024; Tipo: Menor preço por item; Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
(SACO DE ÓBITO) - Data de realização: 04 de novembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000001091/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
90.199/2024; Tipo: Menor preço por item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Material Odontológico (Brocas) - DFD n.º 177/2024 -  Data de realização: 04 de 
novembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Processo: E:04105.0000000746/2024; Modalidade: Pregão Eletrônico n.º AMGESP 
91.096/2024; Tipo: Menor preço por item; Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Laboratório (Antibiograma) - DFD n.º 126/2024 -  Data de realização: 04 de 
novembro de 2024, às 09:00h, horário de Brasília.

Disponibilidade: Endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br; UASG: 925998; Todas as 
referências de tempo obedecerão ao horário de Brasília/DF. Informações: 82 3315-7241.

Maceió, 16 de outubro de 2024.
Ivan José Duda Filho

Assessor Especial da Superintendência de Contratações Públicas

AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA 
GESTÃO DE PROCESSOS - AMGESP

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS
A Comissão Permanente de Licitações da Defensoria Pública do Estado de  Alagoas torna pública 
a realização da seguinte licitação:

Pregão Eletrônico nº 04/2024
Processo Administrativo n° 12070-13827/2024
UASG 457697
Objeto: Registro de preços para contratação de serviços de desinsetização geral e desratização.
Tipo: Menor preço por lote
Data da sessão pública: 01 de novembro de 2024.
Horário da sessão pública: 09:00 horas
A ser realizado através do sítio eletrônico www.comprasnet.gov.br. O edital  estará  disponível  
nos  sites  www.comprasnet.gov.br,  http://www.defensoria.al.def.br/  e  no  e-mail  oficial  da  
equipe  de  pregão  (cpl@al.def.br) como também serão disponibilizados na Sede da Defensoria  
Pública do Estado de Alagoas, localizada na Avenida Fernandes Lima, 3296,  Gruta de Lourdes, 
Maceió/AL, contato telefônico (82) 3315-2785 – Ramal 2008, nos dias úteis de 08:00h às 14:00h, 
mediante apresentação do carimbo com o CNPJ da empresa e a entrega de 01 (um) pendrive, no 
qual os arquivos serão armazenados e o dispositivo devolvido ao portador.

Maceió/AL, 16 de outubro de 2024.
Hugo Feitoza

Pregoeiro

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2024

Objeto: Eventual e futuro fornecimento de organização de eventos e outros 
serviços correlatos.
Certame licitatório: 07/11/2024, às 10h (horário de Brasília).
Informações gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente nos sítios 
www.licitanet.com.br, www.pncp.gov.br. e www.tjal.jus.br, em Licitações.

Maceió, 16 de outubro de 2024.
Kátia Maria Diniz Cassiano

Pregoeira
*Republicado por incorreção.

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR 

AVISOS DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 11/2024

Modalidade/Nº: Concorrência nº 11/2024 – Tipo: menor preço – Objeto: contratação de 
empresa especializada para execução das obras referentes à pavimentação no povoado 
Impoeiras no Município de Pão de Açúcar – Data/Horário: 31 de outubro de 2024, às 10:00hs 
(horário de Brasília) – o Edital encontra-se disponível no site , no portal do http://bnc.org.br/
município, através do site Portal da Transparência | Prefeitura Municipal De Pão De Açúcar 
(paodeacucar.al.gov.br), ou no endereço Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de 
Açúcar - AL, CEP 57.400-000, em dias úteis, no horário das 07 às 13 horas (horário local), em 
dias úteis, e ainda, poderá ser obtido mediante solicitação enviada ao e-mail 
cpl@paodeacucar.al.gov.br.

TIÁGO GOMES DOS SANTOS
Agente de Contratação.

SINDICATO DOS TRABALHADORES  RURAIS AGRICULTORES E 
AGRICULTORAS FAMILIARES DE JACARE DOS HOMENS - ALAGOAS.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ELEIÇÃO SINDICAL
Pelo presente Edital de Convocação seu presidente do Sindicato dos Trabalhadores Rurais 
Agricultores e Agricultoras Familiares de Jacaré dos Homens/AL, convoca todos os associados 
em dia para participarem da ELEIÇÃO SINDICAL para composição da Diretoria Executiva, 
Conselho Fiscal e Suplentes, que será realizada no dia 17 de novembro de 2024 das 08h00min, 
as 15h00min, com  UMA (01) URNA eleitoral que funcionara na sede do referido  sindicato 
localizado na Rua Manoel Antonio Moreira nº 42 conjunto santo Antonio - Jacaré dos 
Homens/AL O Registro de Chapa será apresentado a Secretaria Geral do sindicato no horário 
das 08:00 às 12:00 horas no período de 18 de outubro a 02 de novembro de 2024; Data de escolha 
da comissão eleitoral: 03/11/2024; Prazo para os associados estarem em dia: 17/10/2024. O 
edital de convocação encontra-se afixado na sede do sindicato. Jacaré dos Homens/AL, 17 de 
outubro de 2024. Paulo Cesar de Melo Silva- Presidente.

 EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

Mauro Zukerman, Leiloeiro Oficial, JUCESP nº 328, com escritório à Rua Minas Gerais, 316 – Cj 62 - Higienópolis, São Paulo/SP, FAZ SABER a todos
quanto o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiver, que levará a PÚBLICO LEILÃO de modo somente ON-LINE, nos termos da Lei nº 9.514/
97, artigo 27 e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do
Instrumento Particular Com Força De Escritura Pública, Alienação Fiduciária de Imóvel em Garantia, n° 0010275537, de 09/12/2021, com os Fiduciantes
LUIZ EDUARDO CAVALCANTE CORREIA, brasileiro, administrador, portador do RG nº 1428424-SJDS/AL, inscrito no CPF/MF nº 030.220.624-86, e
sua cônjuge ANA FLAVIA DA SILVA CORDEIRO CAVALCANTE, brasileira, empresária, portadora do RG nº 9800131039-SSP/AL, inscrita no CPF/
MF nº 045.660.034-50, casados sob o regime da comunhão parcial de bens, residentes e domiciliados em Maceió/AL, em PRIMEIRO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 387.568,60 (trezentos e oitenta e sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta
centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua Jornalista Manoel Gouveia Filho, nº 5, Quadra
1, Povoado de Massagueira, Marechal Teodoro/AL. Área construída: 220,03m² e Área de terreno: 648,00m², melhor descrito na matrícula n° 24.485 do
Cartório de Registro de Imóveis de Marechal Deodoro/AL. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que
se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou
superior a R$ 420.395,02 (quatrocentos e vinte mil trezentos e noventa e cinco reais e dois centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/
97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão. Forma de pagamento e demais condições de venda, VEJA A INTEGRA
DESTE EDITAL NO SITE: www.portalzuk.com.br. Informações pelo tel. 3003-0677 (Dossiê 22773).

                                               1º LEILÃO: 04 de novembro de 2024, às 14h30min *.
                                           2º LEILÃO: 06 de novembro de 2024, às 14h30min *. *(horário de Brasília)

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO COM PRAZO DE 15 DIAS
STÉLIO DARCI CERQUEIRA DE ALBUQUERQUE, Oficial do 1º Registro 
Geral de Imóveis e Hipotecas de Maceió, Estado de Alagoas, na forma da 
Lei, etc. FAZ SABER, aos que o presente Edital de Notificação, virem ou dele 
tiverem conhecimento, usando das atribuições conferidas pelos dispostos no 
§ 13 do Art. 216-A, da Lei Federal nº 6.015/73, Lei dos Registros Públicos c/c 
o Art. 12º, do Provimento 25 da CGJ/AL e caput do art. 413 do Provimento 
149/2023 do Conselho Nacional de Justiça, em atendimento ao Pedido de 
Reconhecimento de USUCAPIÃO EXTRAJUDICIAL, na modalidade 
Extraordinária nos moldes disciplinados no art. 1238 do Código Civil vigente, 
formulado pelo o ESTADO DE ALAGOAS, representado por seu procurador 
de Estado, matrícula nº 19.487-5, Dr. ADERVAL VANDERLEI TENÓRIO 
FILHO, inscrito no CPF/MF nº 134.xxx.xxx-04, OAB/AL nº 1318, designado 
para o ato por meio da Portaria/PGE nº 78/2023, datada de 02/02/2023, 
publicada no D.O.E.AL de 06 de fevereiro de 2023, e o TRIBUNAL DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, órgão integrante do Poder Judiciário 
do Estado de Alagoas, inscrito no CNPJ/MF sob nº 12.473.062/00001-08, 
representado nos termos do artigo 39, inciso I da Lei Estadual nº 6.564/00, 
por seu Exmo. Desembargador Presidente FERNANDO TOURINHO DE 
OMENA SOUZA, inscrito no CPF/MF nº 483.xxx.xxx-30, do imóvel 
identificado como: PRÉDIO SOB Nº 1061, situado na Rua Cônego Machado, 
no bairro do Farol, nesta cidade de Maceió/AL, composto dos seguintes 
ambientes: auditório, biblioteca, 07 (sete) salas de uso administrativo, 04 
(quatro) salas de aula, 01 (um) laboratório de informática, 05 (cinco) salas de 
coordenação pedagógicas, 02 (dois) banheiros de público feminino, 02 (dois) 
banheiros de público masculino, sala de rack e CPD, copa, depósito, gerador, 
estacionamento interno e externo, com as seguintes dimensões: FRENTE - 
medindo 87,42m, limitando-se com a Rua Cônego Machado; LATERAL 
DIREITA - medindo 59,30m, limitando-se com a Rua Jornal de Alagoas; 
LATERAL ESQUERDA - medindo 50,40m, dividido em dois segmentos de 
34,92m e 15,48m, limitando-se com a Rua Alto da Vitória; FUNDOS - 
medindo 82,03m, dividido em dois segmentos de 66,55m e 15,48m, 
limitando-se com a Rua Capitão Samuel Lins; Inicia-se no marco 
denominado 'ponto 1', georreferenciado no Sistema Geodésico Brasileiro, 
DATUM - SIRGAS 2000, coordenadas Plano Retangulares Relativas, 
Sistema UTM: E=199305.38m, N= 8931598.12.Daí segue com o azimute de 
155°0'0" a distância de 87,42m até o marco 'ponto 2' (E= 199342.32m, e N= 
8931518.89); Daí segue com o azimute de 246°3'12" e a distância de 59,30m 
até o marco 'ponto 3' (E=199288.13m, N= 8931494.82m); Daí segue com o 
azimute de 337°46'7" e a distância de 66,55m até o marco 'ponto 4' 
(E=199262.95m, N= 8931556.42m); Dai segue com o azimute de 1°24'40" e 
a distância de 15,48m até o marco 'ponto 5' (E=199263.33m, N= 
8931571.90m); Daí segue com o azimute de 42°12'47" e a distância de 
15,48m até o marco 'ponto 6'  (E=199273.73m, N= 8931583.36m); Daí segue 
com o azimute de 65°0'0" e a distância de 34,92m até o marco 'ponto 1'; início 
de descrição, fechando assim o perímetro do polígono acima descrito com 
uma área superficial de 4.848,47m², conforme planta e memorial elaborados 
pelo engenheiro civil Levy Yuri da Rocha Lima, CREA/AL: 0216338050, sem 
registro anterior perante este 1º Registro de Imóveis, apresentado por meio 
do protocolo auxiliar de nº 334.599, em 09/10/2024. Afirmam exercer a posse 
mansa e pacífica do imóvel acima descrito há vinte e dois (22) anos, 
configurando-se assim, a aquisição da propriedade por usucapião 
Extraordinária prevista no Art. 1.238 do Código Civil, (Lei Federal nº 
10.406/2002), Ante o exposto, NOTIFICAM, terceiros eventualmente 
interessados, que poderão manifestar-se expressamente sobre o pedido 
apresentado no PRAZO DE QUINZE (15) DIAS, perante o 1º Registro Geral 
de Imóveis e Hipotecas de Maceió-AL., situado na Praça dos Palmares, nº 
36, 6º andar do Edf. Delmiro Gouveia, 6º Andar, bairro Centro, Maceió- AL., 
no horário das 08:00 horas às 17:00 horas, de segunda a sexta feira. Informo 
ainda que a não manifestação de Vossas Senhorias no prazo acima referido 
(15) dias, a contar da data da publicação deste, presumir-se-á a sua 
aquiescência com o pedido e, de consequência permitirá a realização do ato 
registral de aquisição por usucapião extrajudicial na forma requerida, 
conforme disciplinado no § 6º, do Art. 216-A, da Lei Federal nº 6.015/73 c/c 
Art. 12 do Provimento nº 25 da Corregedoria Geral da Justiça do Estado de 
Alagoas e do Art. 413, § 1º, inciso V do Provimento de nº 149 do Conselho 
Nacional de Justiça. E, para que chegue ao conhecimento dos terceiros 
eventualmente interessados, expede-se este Edital, que será publicado em 
jornal de grande circulação. Dado e passado nesta Cidade e Comarca de 
Maceió, aos quatorze (14) dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte 
quatro (2024).

STÉLIO DARCI CERQUEIRA DE ALBUQUERQUE 
OFICIAL

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÁ DA PRAIA / AL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024 – SRP – 2º chamada

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços visando eventual e futura AQUISIÇÃO DE 
CORRELATOS IX, com exclusividade de itens para ME e EPP - Data/Horário: 04 de novembro 
de 2024 às 08:30hs (oito horas e trinta minutos – horário de Brasília) – O edital encontra-se 
disponível no site http07/www.bnc.org.br, http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, 
situada na Praça José Pacheco, s/nº - Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias 
úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024 – SRP – 4º chamada

Tipo: Menor Preço – Objeto: Contratação de empresa para aquisição de ambulância de simples 
remoção do tipo - A, com exclusividade de itens para ME e EPP - Data/Horário: 01 de novembro 
de 2024 às 09:00hs (nove horas – horário de Brasília) – O edital encontra-se disponível no site 
http07/www.bnc.org.br, http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Praça 
José Pacheco, s/nº - Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante 
solicitação enviada ao e-mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços para aquisição de colchões - Data/Horário: 04 
de novembro de 2024 às 11:00hs (onze horas – horário de Brasília) – O edital encontra-se 
disponível no site http07/www.bnc.org.br, http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, 
situada na Praça José Pacheco, s/nº - Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias 
úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gás 
liquefeito de petróleo - Data/Horário: 01 de novembro de 2024 às 11:00hs (onze horas – horário 
de Brasília) – O edital encontra-se disponível no site http07/www.bnc.org.br, 
http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Praça José Pacheco, s/nº - 
Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-
mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de moveis de 
escritório - Data/Horário: 04 de novembro de 2024 às 10:00hs (dez horas – horário de Brasília) – 
O  e d i t a l  e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e  h t t p 0 7 / w w w . b n c . o r g . b r , 
http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Praça José Pacheco, s/nº - 
Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-
mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços visando eventual e futura CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA DE OXIGÊNIO 
MEDICINAL - Data/Horário: 05 de novembro de 2024 às 09:00hs (nove horas – horário de 
Brasília) – O edital encontra-se disponível no site http07/www.bnc.org.br, 
http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Praça José Pacheco, s/nº - 
Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-
mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços visando eventual e futura aquisição de veículo 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito - Data/Horário: 
05 de novembro de 2024 às 10:00hs (dez horas – horário de Brasília) – O edital encontra-se 
disponível no site http07/www.bnc.org.br, http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, 
situada na Praça José Pacheco, s/nº - Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias 
úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços visando eventual e futura aquisição de 
suplementos nutricionais - Data/Horário: 05 de novembro de 2024 às 14:00hs (quatorze horas – 
horário de Brasília) – O edital encontra-se disponível no site http07/www.bnc.org.br, 
http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Praça José Pacheco, s/nº - 
Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-
mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços visando eventual e futura aquisição de salas 
móveis - Data/Horário: 01 de novembro de 2024 às 08:00hs (oito horas – horário de Brasília) – 
O  e d i t a l  e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e  h t t p 0 7 / w w w . b n c . o r g . b r , 
http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Praça José Pacheco, s/nº - 
Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-
mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços visando eventual e futura aquisição de gêneros 
alimentícios - Data/Horário: 07 de novembro de 2024 às 09:00hs (nove horas – horário de 
Brasília) – O edital encontra-se disponível no site http07/www.bnc.org.br, 
http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Praça José Pacheco, s/nº - 
Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-
mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços visando eventual e futura aquisição de água 
mineral - Data/Horário: 07 de novembro de 2024 às 11:00hs (onze horas – horário de Brasília) – 
O  e d i t a l  e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  s i t e  h t t p 0 7 / w w w . b n c . o r g . b r , 
http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Praça José Pacheco, s/nº - 
Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-
mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2024 – SRP 

Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços visando eventual e futura aquisição de gêneros 
alimentícios - Data/Horário: 07 de novembro de 2024 às 09:00hs (nove horas – horário de 
Brasília) – O edital encontra-se disponível no site http07/www.bnc.org.br, 
http://www.jequiadapraia.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Praça José Pacheco, s/nº - 
Centro – CEP: 57.244-000, das 08 às 14 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-
mail cpl.jequiadapraia.al@gmail.com.

José Fabiano da Silva Santos
Pregoeiro

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=c1aa2009-45db-4972-ad6f-8f21cf3ebab5

		2024-10-16T20:07:44-0300




